
 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í ,  Z E M Ě D Ě L S T V Í  A  L E S N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

 

                                                                                                               

ROZHODNUTÍ 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,  

370 76 České Budějovice, jako příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb.,  

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů  

na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě oznámení, které podal Josef Jůn, 

Drahonice 46, 389 01 Vodňany, IČ: 47731478 zastoupen na základě plné moci Ing. Hanou Lahodnou Dvořákovou, 

Malovice 48, 384 11 Netolice (dále též „oznamovatel“) 

rozhodl 

podle ust. § 7 odst. 6 zákona, že záměr „Modernizace farmy Malovičky“  

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 

 

 
 

Identifikační údaje 
 

1. Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 k zákonu:  

Modernizace farmy Malovičky 

Jedná se o záměr ve smyslu § 4 odst. 1, písm. c) zákona, uvedeného v příloze č. 1 kategorie II bod 1.5 Zařízení 

k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou od 50 dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé 

hmotnosti) (záměry neuvedené v kategorii I) 
 

Zpracovatel oznámení:  

Ing. Jarmila Paciorková, autorizovaná osoba ze společnosti JP EPROJ s.r.o., U Statku 301/1, 736 01 Havířov. 

 

2. Oznamovatel:  

Josef Jůn, Drahonice 46, 389 01 Vodňany, IČ: 47731478 

 

3. Kapacita (rozsah) záměru:  

Kapacitní údaje záměru ve vztahu k limitům dle přílohy č. 1 zákonu jsou následující:  

94 ks býků do 500 kg (94 DJ), 124 krav (161,2 DJ) a 124 telat (22,32 DJ), tj. celkem 277,52 DJ 

 

4. Umístění záměru:  

Kraj: Jihočeský    

Okres: Prachatice 

Čj.: KUJCK 121130/2017 

Sp.zn.: OZZL 105256/2017/kaper 

 datum:  23. 10. 2017  vyřizuje:  Ing. Kateřina Pernikářová  telefon: 386 720 648 

*KUCBX00O8A8O* 
KUCBX00O8A8O 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 

Obec: Malovice 

Katastrální území: Malovičky, Černěves u Libějovic 

 

5. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Charakter stavby: novostavba stáje (zimoviště), hnojiště, přípojky elektro a vodovod 

Možnost kumulace s jinými záměry není známa. 

 

6. Stručný popis technického a technologického řešení: 

Navržen je objekt pro zimní ustájení masného skotu (94 ks býků, 124 krav a 124 telat), který umožní modernizaci a 

rozšíření stávajícího chovu farmy Černěveský háj. Stavba je členěna na stavební objekty a technická a 

technologická zařízení:  

SO 01 Stáj 

SO 02a Hnojiště 

SO 02b Skladovací jímka 

IO 01 Vodovodní přípojka 

IO Přípojka NN 

 

Konstrukční a materiálové řešení vč. kapacity jednotlivých objektů: 

S0.01 Stáj (zastavěná plocha vč. zpevněných ploch 2 120 m2) 

Nosnou konstrukci stáje tvoří ocelová halová konstrukce o příčném osovém rozpětí rámů 15,45 m. Celková délka 

stáje je 108,00 m. Výška u okapu je cca 4,2 m, v hřebeni je cca 8,3 m. Stojky rámů jsou založeny na betonových 

základových patkách. Obvodový plášť ve štítech je tvořen do výšky 2,0 m betonovým soklem a obkladem 

trapézovým plechem. Podélné stěny jsou ze strany loží vybetonovány na výšku cca 2,25 m a nad ní je osazena 

protiprůvanová svinovací plachta. Ze strany krmiště je pouze protiprůvanová plachta. Střecha je sedlová, krytina ze 

sendvičových panelů. Podlaha je betonová z vodostavebního betonu s vloženou armovací sítí. Objekt je vybaven 

elektroinstalací a rozvodem vody pro napájení zvířat. Dešťové svody budou svedeny do otevřených příkopů a 

zaústěny do stávajícího vodoteče.  

 

SO 02a Hnojiště 1 993 m3  

Novostavba krytého hlavního hnojiště bude mít vnější rozměry 35,15 x 20 m, výška v hřebeni  bude 9,99 m. 

Konstrukce zastřešení bude ocelová s pozink. úpravou. Podlahy budou z vodostavebného betonu vyztuženého kari 

sítí. V podlaze budou provedeny dilatační spáry, které budou vodotěsně utěsněny. Bude provedena hydroizolace. 

Střešní konstrukce bude tvořena ocelovými vazníky, ocelovými tenkostěnnými profily Z a vinitou střešní 

sklolaminátovou krytinou. Budou osazeny okapové žlaby a svody. Objekt nebude připojen na elektřinu ani 

vodovod. Dešťová voda bude ze střechy svedena okapovými žlaby a svody a svedeny do stávající vodoteče. Na 

každý dešťový svod bude osazen lapač střešních splavenin. Bude provedeno uzemnění ocelové konstrukce. 

Objekt hnojiště bude zastřešen, proto nebude docházet ke vzniku kontaminace srážkovými vodami.  

 

SO 02b Skladovací jímka 12,5 m3  

Případné minimální množství hnojůvky bude svedeno pomocí sběrného kanálku uvnitř hnojiště do skladovací jímky 

o objemu 12,5 m3. Jímka bude ŽB monolitická z vodostavebného betonu vyztuženého kari sítí. Bude provedena 

hydroizolace. Zastropení jímky je navrženo pomocí RZP s přebetonováním. Jímka bude opatřena hydroizolací a 

kontrolním systémem. Jiné kontaminované vody nebudou při provozu hnojiště vznikat.  

 

IO 01 Vodovodní přípojka  

Bude napojena na stávající studnu v areálu farmy. Přípojka je vedena ze studny v délce 222 m potrubím rPE 63. 

Tato voda bude sloužit pro napájení zvířat. Přípojka bude vyvedena do stáje do vodovodní šachty, kde bude 

osazen hlavní uzávěry vody. Trasa bude vedena v nezamrzné hloubce. Potrubí bude uloženo do výkopu hl 1,5 m 

na pískové lože tl. 200 mm a obsypáno pískem ve vrstvě 300 mm nad vrch potrubí. Společně s potrubím se položí 

signální folie a kovový pásek.  

 

IO 02 Kabelová přípojka NN  

Nová kabelová přípojka bude vedena od stávajícího trafa v areálu farmy. Trasa bude vedena po pozemcích 

investora. Celková délka přípojky je 253 m.  

 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 

Po dokončení staveb se provedou drobné terénní úpravy s ohumusováním a osetím trávou. Navržena je v obvodu 

stavby výsadba ochranné zeleně.  

 

Celkové provozní řešení a technologie chovu  

Ve stáji budou zvířata ustájena ve skupinových kotcích. Počet kotců bude stanoven dle potřeby. Výkrm býků je 

navržen do hmotnosti 500 kg. Hrazení bude zčásti variabilní. Krmení bude prováděno krmným vozem ze stávající 

cesty na krmný stůl. Vyklizení podestýlky je navrženo tak, že se systémem branek zvířata uzavřou do jedné části 

kotce a hnůj se vyhrne do přistaveného vozu uvnitř stáje. Jedná se o stlaný provoz. Nastýlání lože se provádí 

cyklicky. Základní řády pro přistýlání cca 2 x týdně, vyklízení hnoje z ložišť cca 1 x měsíčně. Vyskladňování a 

čištění krmiště se provádí denně mobilním prostředkem s čelní radlicí na hnojnou koncovku. Krmiště se bude 

uklízet v době pobytu a uzavření zvířat v prostoru lože a naopak lože se bude uklízet v době pobytu zvířat v krmišti. 

Stlaní se bude provádět slámou nastýlacím adaptérem.  

Produkce hnoje viz tabulka : 

Objekt Kategorie zvířat Počet DJ Produkce/DJ 
Produkce 

celkem (t) 

SO 01 

Býci (prům. 

hmotnost 500 

kg) 

94 94 16,6 1560 

 

Krávy (prům. 

hmotnost 650 

kg) 

124 161,2 2756 2756 

Telata (prům. 

hmotnost 90 kg) 
124 22,32 462 462 

Celkem za rok 342 277,52  4778 

Pro uskladnění 

na 6 měs. 

produkce hnoje 

   2389 

 

Investor hospodaří na 685 ha. Produkovaný hnůj bude uplatněn jako organické hnojivo na orné půdě.  

 

Odůvodnění 
 

1.  Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad uvedených 
v příloze č. 2 k tomuto zákonu: 
 

I. Charakteristika záměru 
V oznámení je posuzována novostavba stáje a hnojiště vč. vodovodní přípojky a přípojky NN 

II.  Umístění záměru 

Záměr je umístěn v Jihočeském kraji, na území obce Malovice, stavba stáje pro masný skot a hnojiště v 

katastrálním území Malovičky parc. č. 301/1, 301/7; přípojka NN a vodovodní přípojka v katastrálním území 

Černěves u Libějovic parc. č. st.41/1, st.41/3, 1089/1, 1089/2, 1092, 1093. 

  

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Vlivy na obyvatelstvo a veřejné zdraví 

Posouzení vlivu záměru na zdraví obyvatelstva bylo provedeno po dobu stavebních prací a provozu chovu. 

Zhodnocen byl celkový možný vliv chovu zvířat v rajonu Černěveské farmy, tj. nejen nově navržený chov, ale i 

stávající chov skotu (pastevní chov). 

Za nejzávažnější problémy živočišné výroby z hlediska možných vlivů na životní prostředí lze považovat: 

znečištění ovzduší amoniakem a ostatními pachovými látkami, uskladnění organických hnojiv (hnoje), aplikaci 

organických hnojiv (hnoje) na zemědělské pozemky s možností přehnojování půdy a kontaminaci prostředí.  

 

Vliv znečištěného ovzduší 

Z výstupů kapitol o výstupech do ovzduší vyplývá, že emise z liniových zdrojů je možno pokládat za zanedbatelné, 

emise ze stáje budou řešeny odvětráním, čímž dojde k odpovídajícímu naředění na koncentrace, které zdaleka 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 4 

nedosahují emisních limitů a tudíž i z hlediska zdravotního rizika je není nutno pokládat za významné (také s 

ohledem na vzdálenost areálu a stupeň ředění v ovzduší). Amoniak je v ovzduší velmi nestálý a podléhá 

okamžitým chemickým přeměnám a nemůže tedy škodit jako plyn. Vzhledem ke kubatuře stáje a uplatněnému 

systému přirozeného větrání, je předpoklad, že amoniak je ze stájí emitován v koncentracích splňujících emisní 

limity. U nejbližší obytné zástavby i vzhledem ke vzdálenosti umístění nové stáje od této zástavby, by v 

navrhovaném stavu nemělo být dosahováno dříve platných imisních limitů amoniaku.  

Při dodržování bezpečnostních a dalších legislativních předpisů nehrozí obyvatelům obce žádná zdravotní rizika.  

Z hlediska doby realizace záměru, jeho rozsahu se současným respektováním výše uvedených doporučení lze 

záměr i v době stavebních prací akceptovat.  

Záměr nebude znamenat ovlivnění obyvatelstva v zájmovém území.  

 

Vliv hlukové zátěže  

Při provozování stájí nedojde v dotčeném území k vytváření nadměrného hluku ani vibrací a tyto se v provozu 

vlastní stáje nebudou projevovat. Provozem prakticky nedojde ke změně akustické zátěže, která by byla lidským 

sluchem zaznamenatelná. Hluk působený dopravními prostředky zajišťujícími provoz areálu je časově limitován a 

vyskytuje se prakticky pouze v denních hodinách. Nejbližší chráněné venkovní prostory nemohou být navrhovaným 

provozem z hlediska ochrany před hlukem a vibracemi ohroženy.  

 

Narušení faktoru pohody  

Za předpokladu dodržování základní kázně ze strany provozovatele stavby není předpoklad narušení faktoru 

pohody nad únosnou míru. Narušen nebude ani po zahájení provozu za předpokladu technologické kázně 

provozovatele.  

 

Havarijní stavy  

Vznik havarijních situací nelze nikdy zcela vyloučit, lze však potenciální možnost vzniku havárií výrazně eliminovat. 

Problematika havarijních stavů je blíže popisována v oznámení.  

 
Vlivy na ovzduší a klima  

Při provozu budou při chovu zvířat voleny nejlepší dostupné technologie za ekonomicky, technicky a ekologicky 

přijatelných podmínek z hlediska ochrany ovzduší. Zemědělský zdroj je při produkci nad 5 tun amoniaku za rok je 

vyjmenovaným zdrojem dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Emise amoniaku — po realizaci 

modernizace farmy Malovičky budou dle výpočtu činit pro celý chov 5,259 t NH3/rok (bez použití snižujících 

opatření), z toho chov související s novým objektem pro zimní ustájení 2,651 t NH3/rok. Pro předcházení emisí 

znečišt'ujících látek obtěžujících zápachem (NH3) budou zajištěna technicko-organizační opatření ke snížení těchto 

emisí využitím snižujících technologií. V území dojde k nárůstu produkce NH3 o produkci související s chovem v 

nové stáji, t. j. o 2,651 t NH3/rok.  

Snižujícími technologiemi v posuzované farmě jsou konkrétně popsány níže: 

Technologie pro snížení úrovně emisí amoniaku z uskladnění exkrementů  

• Ponechání pevných exkrementů v klidu do vytvoření přírodní krusty - snížení o 40 %  

• Aplikace krytů (zastřešení) - snížení o 80 %  

Technologie pro snížení úrovně emisí amoniaku ve stájích chovu skotu  

• Systém ustájení na podestýlce s pravidelným přistýláním 5 kg slámy na kus a den - snížení o 30 %  

Technologie pro snížení úrovně emisí amoniaku aplikací exkrementů  

• Zapravení pluhem do 24 hodin od aplikace - snížení o 35 %  

 

Emise amoniaku bez snižujících opatření pro chov související s novou stájí pro zimní ustájení bude 2 650,5 kg 

NH3/rok, emise amoniaku se snižujícími opatřeními bude 1 289,32 kg NH3/rok, rozdíl (= současně nárůst produkce 

amoniaku v území) činí 1 361,18 kg NH3/rok  

 

Dle zák.č.201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, přílohy č.2, bodu 8. Chovy hospodářských zvířat s celkovou roční 

emisí amoniaku nad 5 tun včetně je chov zařazen mezi vyjmenované stacionární zdroje, dle sloupce C je 

vyžadován provozní řád jako součást povolení provozu podle § 11 odst. 2 písm. d).  

 

Rozšířením chovu v předmětném území bude celkem produkce NH3 činit 5,259 t/rok (bez uplatnění snižujících 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 5 

opatření). Náležitosti provozního řádu jsou uvedeny v příloze č.12 k vyhlášce č.415/2012 Sb. Chovatel zpracuje 

provozní řád, který bude součástí povolení provozu podle § 11 odst. 2 písm. d) zákona č. 201/2012 Sb.  

Problematika ochrany ovzduší ve vztahu k objektům hygienické ochrany byla řešena stanovením ochranného 

pásma. Stanovení ochranného pásma je provedeno dle pokynu pro posuzování chovů zvířat z hlediska péče o 

vytváření a ochranu zdravých životních podmínek.  Z oznámení vyplývá, že ochranné pásmo nového chovu, ani 

celkového chovu v rajonu farmy nebude zasahovat chráněné objekty (objekty bydlení).  

 

Vliv hlukové zátěže  

Průběh výstavby bude představovat časově určité zvýšení hladiny hluku v okolí staveniště vlivem použití stavební 

mechanizace. Vzhledem ke vzdálenosti stavby od zastavěného území není předpoklad, že by došlo k ovlivnění 

zástavby stavebními pracemi. Hluk šířící se ze staveniště je závislý na množství, umístění, druhu a stavu 

používaných stavebních strojů, počtu pracovníků v jedné pracovní směně, druhu prací, organizaci práce i snaze 

vedení stavby hluk co nejvíce omezit. Všechny tyto parametry nezůstávají konstantní, ale mohou se i zásadním 

způsobem měnit v závislosti na okamžitém stadiu výstavby, případně mohou kumulovat s hlukovým pozadím. 

Maximální přípustná hladina akustického tlaku pro hluk ze stavební činnosti je dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb. 

dle § 12 odst. 3 Sb. č. 272/2011 pro den LAeq,T = 65 dB (7-21 hod). Z provozního hlediska lze konstatovat, že nárůst 

automobilů a stavební mechanizace nepřekročí L Aeq 55 dB (A) u nejbližší obytné zástavby.  

Při provozování stájí nedojde v dotčeném území k vytváření nadměrného hluku ani vibrací a tyto se v provozu 

vlastní stáje nebudou projevovat. Provozem prakticky nedojde ke změně akustické zátěže, která by byla lidským 

sluchem zaznamenatelná. Hluk působený dopravními prostředky zajišťujícími provoz areálu je časově limitován a 

vyskytuje se prakticky pouze v denních hodinách. Maximální přípustná hladina akustického tlaku dle nařízení vlády 

č. 272/2011 Sb. pro venkovní prostor pro hluk ze stacionárních zdrojů (provoz areálu) je pro den LAeq,T = 50 dB a 

pro noc LAeq,T = 40 dB bude dodržena. Pro hluk z dopravy na silnicích III. třídy a místních komunikacích III. třídy je 

pro den LAeq,T = 55 dB a pro noc LA,q3-= 45 dB. Nejbližší chráněné venkovní prostory nemohou být navrhovaným 

provozem z hlediska ochrany před hlukem a vibracemi ohroženy. 

 

Na základě zjištěných údajů je možné garantovat, že nedojde k ovlivnění hlukem z provozu chovu po realizaci 

stavby „ Modernizace farmy Malovičky", provoz bude mít na chráněné prostory vliv splňující požadavky Nařízení 

vlády č 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.  

 

Vlivy na povrchové a podzemní vody  

Vlivy na kvalitu vod  

K produkci močůvky ve stájovém prostoru nedochází vůbec, neboť ta je zcela nasáknuta podestýlkou (ve stáji není 

zřizována žádná stájová kanalizace). Hnůj bude odvážen na nově postavené hnojiště, které bude zastřešeno, 

nebude docházet ke vzniku kontaminace srážkovými vodami. Hnojůvka bude svedena pomocí sběrného kanálku 

uvnitř hnojiště do skladovací jímky o objemu 12,5 m3. Jímka bude zabezpečena — bude mít hydroizolaci, dno a 

stěny jímky budou opatřeny nátěrem, včetně penetrace. Jímka bude opatřena kontrolním systémem.  

Technické řešení těchto prostor bude vyhovovat požadavkům české legislativy, zejména požadavkům zákona č. 

254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) a vyhlášce Ministerstva zemědělství č. 

191/2002 Sb. o technických požadavcích na stavby pro zemědělství. Chovatel bude mít k dispozici zápisy o 

zkouškách vodotěsnosti skladovací jímky a celé splaškové kanalizace, provedené podle CSN 75 09 05. Základní 

podmínkou ochrany povrchových a podzemních vod v katastru investora je nutné zpracování aktualizace plánu 

hnojení a jeho pravidelná aktualizace, při respektování zvláště chráněných území a jejich ochranných pásem, 

údolních niv toků, okrajů rybníků s přihlédnutím k zásadám aplikace v PHO vodních zdrojů (pokud bude na tyto 

pozemky vyváženo). Při respektování všech podmínek uvedených v oznámení nebude docházet k negativnímu 

ovlivnění povrchových ani podzemních vod v posuzované lokalitě. Nedojde také k žádnému negativnímu ovlivnění 

kvality vod v širším okolí, kam bude hnůj ze stáje aplikován.  

 

Vliv na charakter odvodnění oblasti a změny hydrologických charakteristik  

Oznamovaný záměr nepředstavuje zásah do odtokových poměrů oblasti. Zpracována bude aktualizace Plánu 

opatření pro případy havárie při nakládání se závadnými látkami - havarijní plán podle §, 39 odst. 2 písm. a) 

zákona č.254/2001 Sb. o vodách a vyhlášky č..450/2005. Aplikace organických hnojiv by mohla mít vliv na 

povrchovou a podzemní vodu v oblasti. Této skutečnosti bude věnována zvýšená pozornost. Prevencí před 

případnými haváriemi je důsledné dodržování plánu organického hnojení, pravidelné proškolování pracovníků 

rozvážejících kejdu a pravidelná kontrola jejich činnosti. Riziko havárie hrozí v případě hrubého porušení plánu 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 6 

organického hnojení a technologické kázně.  

 

Vliv na jakost povrchových a podzemních vod  

Provoz stavby tedy nebude mít negativní vliv na jakost vod. 

 

Vlivy na půdu a horninové prostředí  

Dojde k záboru zemědělské půdy. Půda určená k plnění funkce lesa nebude dotčena. Trvalý zábor zemědělské 

půdy v kultuře orná půda bude 2 823 m3. Dočasný zábor do 1 roku bude na pozemcích zařazených dle katastru 

nemovitostí jako trvalý travní porost realizaci elektropřípojku a vodovodní přípojku. Se skrytými zeminami (trvalý 

zábor) bude nakládáno v souladu se zák. č. 334/1992 Sb. ve znění platných předpisů, zejm. změny č. 41/2015 Sb. 

Předmětné pozemky jsou dosud zemědělsky využívány. Agrotechnická použitelnost půd je dobrá, není předpoklad 

znehodnocení půd dosavadní činností. Využití půd je možné jak pro rekultivaci, tak i pro vylepšení půdního profilu. 

Investor vlastní zemědělské pozemky, skrytou ornici může využít pro zlepšení kvality vlastních pozemků.  

Hnojivý účinek organického hnojiva (hnoje) na půdu je velmi dobrý, hnůj obsahuje snadno rostlinami přijatelné 

živiny, včetně stimulačních látek, které působí na tvorbu biomasy pěstovaných rostlin i na půdní strukturu a 

úrodnost. Dusík obsažený v hnoji je méně pohyblivý, než dusík dodávanými průmyslovými hnojivy. Aplikace hnoje 

na pozemky zajistí větší přísun potřebných živin a může přispět k omezení dávek průmyslových hnojiv. Rozloha 

zemědělských pozemků je dostatečná, nebude docházet k jejich přehnojování. Aplikace organických hnojiv bude 

probíhat dle aktualizovaného plánu organického hnojení. Stejně jako doposud bude hnůj využit jako cenné 

organické hnojivo v souladu s rozvozovým plánem. Organické hnojivo bude po aplikaci ihned zaoráno (do 24 

hodin). Dodrženy budou podmínky snižující technologie pro nakládání s organickým hnojivem.  

 

Vlivy na flóru a faunu a ekosystémy  

Z hlediska ochrany přírody — flóry, fauny a celých ekosystémů — nebude mít stavba „Modernizace farmy 

Malovičky" vliv. V prostoru stavby a jeho bezprostředním okolí nejsou žádné cenné prvky ve smyslu zákona č. 

114/1992 Sb. V prostoru posuzovaného záměru nevyskytují biotopy zvláště chráněných druhů rostlin živočichů, 

nelze proto předpokládat jejich přímé nebo zprostředkované ohrožení. V místě stavby nebyla zjištěna přímá 

migrační trasa živočichů, rozmnožovací stanoviště obojživelníků nebo zimoviště plazů. Lze zde pouze 

předpokládat drobný výskyt bezobratlých zástupců fauny, charakteristických pro stanoviště agrocenózy. Lokalita 

nezahrnuje místo hnízdění ornitofauny, ta zde pouze zalétává. Vzhledem k tomu, že při hnojení organickými 

hnojivy nebudou využívány jiné pozemky než doposud, lze zde významné vlivy na floru a faunu vyloučit. Ochrana 

okolního území bude zabezpečena dodržováním provozního řádu a plánu organického hnojení. 

Vliv na chráněné části přírody 

Stavba se nenachází ve zvláště chráněném území ve smyslu zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.  

 

Vliv na krajinu a krajinný ráz 

Realizací záměru nedojde k významné změně stávajících parametrů vlastního zájmového území, nevznikne žádná 

výšková dominanta. Krajinný ráz nebude záměrem významněji dotčen, neboť záměr není stavbou, která by svou 

výškou či charakterem rušila stávající situaci v území a v předložené podobě nebude znamenat z pohledového 

hlediska neúnosný vliv.  

 

Vliv na hmotný a nehmotný majetek 

V blízkosti záměru se nevyskytují kulturní památky. Není tedy předpoklad možných vlivů. V případě zjištění 

archeologického nálezu v průběhu zemních prací bude proveden záchranný archeologický průzkum.  

 

Shrnutí 

V rámci vyhodnocení záměru nebyly zjištěny významnější vlivy, které by vyžadovaly posouzení z hlediska vlivu na 

životní prostředí v celém procesu dle zákona č. 100/2001 Sb. Záměr lze z hlediska vlivu na životní prostředí 

považovat za akceptovatelný.  

 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí:  
 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2,     

370 76 České Budějovice, který je příslušným úřadem podle § 22 písm. a) zákona, obdržel dne 6. 9. 2017 

oznámení záměru „Modernizace farmy Malovičky”, které podal Josef Jůn, Drahonice 46, 389 01 Vodňany, IČ: 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 7 

47731478 zastoupen na základě plné moci Ing. Hanou Lahodnou Dvořákovou, Malovice 48, 384 11 Netolice.  

Oznámení podle přílohy č. 3 k zákonu zpracovala Ing. Jarmila Paciorková, autorizovaná osoba podle § 19 zákona, 

ze společnosti JP EPROJ s.r.o., U Statku 301/1, 736 01 Havířov. Předložené oznámení splňovalo náležitosti dle  

§ 6 odst. 5 zákona, a proto příslušný úřad zahájil zjišťovací řízení dopisem čj. KUJCK 106279/2017 ze dne  

11. 9. 2017. Informace o zahájení zjišťovacího řízení byla v souladu s § 16 zákona zveřejněna na úřední desce 

Krajského úřadu – Jihočeský kraj dne 13. 9. 2017. V téže lhůtě bylo oznámení rozesláno k vyjádření dotčeným 

správním orgánům a dotčeným územním samosprávným celkům. Rovněž bylo oznámení záměru a informace o 

probíhajícím zjišťovacím řízení zveřejněno v internetových stránkách agentury CENIA, česká informační agentura 

životního prostředí (www.cenia.cz/eia) nebo (www.mzp.cz/eia) - kód záměru JHC839, případně na stránkách 

http://www.kraj-jihocesky.cz/ (Krajský úřad, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Na úřední desce 

Obce Malovice byla informace o zahájení zjišťovacího řízení vyvěšena dne 18. 9. 2017, na úřední desce Obce 

Libějovice dne 14. 9. 2017. Lhůta pro vyjádření k oznámení byla stanovena do 3. 10. 2017. Cílem zjišťovacího 

řízení je u záměrů a jejich změn uvedených v § 4 odst. 1 písm. b) až f) zákona zjištění, zda mohou mít významný 

vliv na životní prostředí, případně zda mohou samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významně ovlivnit 

území evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti a zda budou posuzovány podle zákona.  Při určování, zda 

záměr nebo jeho změna může mít významné vlivy na životní prostředí, přihlíží příslušný úřad vždy k povaze a 

rozsahu záměru, k jeho umístění, k obdrženým vyjádřením a k okolnosti, zda záměr nebo jeho změna dosahuje 

svou kapacitou limitních hodnot uvedených v příloze č. 1 k zákonu u záměrů příslušného druhu kategorie II. 

 

3.  Podklady pro vydání rozhodnutí:  
 

 Oznámení záměru „Modernizace farmy Malovičky“ zpracované v červenci společností JP EPROJ s.r.o. 

 Vyjádření uvedená v bodě 4.  
 

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v rámci zjišťovacího řízení: 
 

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích vyjádření ze dne 18. 9. 2017 

pod čj.: KHSJC 27613/2017/HOK PT-ST 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice stanovisko ze dne 3. 10. 2017 pod 

zn.: ČIŽP/42/2017/1592 

 Městský úřad Vodňany, Odbor ochrany životního prostředí ze dne 29 9 2017 pod čj.: MUVO 8349/2017 

 Městský úřad Prachatice, Odbor životního prostředí ze dne 27. 9. 2017 pod Čj.: ŽP: 28318/2017 

 Obec Malovice ze dne 29. 9. 2017 

 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 
 

Krajská hygienická stanice se záměrem souhlasí bez připomínek a nepožaduje další posuzování.  

Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření bez komentáře.  

 

Česká inspekce životního prostředí (ČIŽP) z pohledu ochrany přírody požaduje, aby v průběhu stavebních prací 

byli dřeviny v bezprostřední blízkosti ochráněny před poškozením. V případě pokácení dřevin inspekce požaduje 

provedení náhradní výsadby v počtu minimálně 2 ks za každou pokácenou dřevinu. Z hlediska vlivu na krajinný ráz 

požaduje inspekce dodržet plánované ozelenění areálu.  

Vypořádání: Jedná se o zákonné povinnosti do dalších stupňů přípravy a realizace záměru.  

Z hlediska ochrany ovzduší upozorňuje, že se bude jednat o vyjmenovaný stacionární zdroj uvedený v Příloze č. 2 

k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší – kód 8. Chovy hospodářských zvířat s celkovou roční emisí 

amoniaku nad 5 t včetně. Za účelem předcházení emisí pachových látek budou přijata technicko – organizační 

opatření ke snížení těchto emisí. Přijatá opatření včetně používaných technologií snižujících emise amoniaku 

budou uvedena v provozním řádu zdroje vypracovaném dle vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni 

znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší.  

Vypořádání: Uplatnění snižujících opatření jsou v Oznámení uvedena, včetně zpracování provozního řádu (str. 58-

59). 

Z hlediska ochrany vod inspekce souhlasí za předpokladu, že investor pro uvedený objekt zpracuje havarijní plán 
dle vyhlášky MŽP č. 450/2005 Sb. a předloží ke schválení vodoprávnímu úřadu. 
Vypořádání: Investor zpracování havarijního plánu předpokládá, zpracování havarijního plánu je uvedeno 
v Oznámení str. 59. 

http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/eia
http://www.kraj-jihocesky.cz/


 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 8 

Z hlediska odpadového hospodářství upozorňuje inspekce, že odpady charakteru stavebních zbytků je nutné při 
svém vzniku třídit dle jednotlivých druhů a kategorií, společné shromažďování je možné jen v případě, kdy 
vzhledem k následnému způsobu nakládání toto není nutné, a to pouze na základě souhlasného stanoviska místně 
příslušného orgánu státní správy (§ 16 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb.) 
Vypořádání: Podmínky týkající se odpadového hospodářství jsou rovněž uvedeny v příslušné kapitole Oznámení 
str. 32-35. 
 
Městský úřad Vodňany, odbor životního prostředí a zemědělství nemá připomínky a nepožaduje další posouzení 

záměru. Ve svém vyjádření z hlediska ochrany přírody a krajiny upozorňuje na blízkost významného krajinného 

prvku – rybník, na pozemku parc.č. 1090 v k. ú. Černěves u Libějovic. VKP jsou chráněny před poškozováním a 

ničením. Realizací záměru nesmí dojít k ohrožení nebo oslabení ekologicko-stabilizační funkce tohoto VKP. 

V souvislosti s realizací upozorňuje MěÚ na obecnou ochranu druhů planě rostoucích rostlin a volně žijících 

živočichů a zvláštní ochranu těch druhů, které jsou vzácné či ohrožené.  

Vypořádání: Problematika umístění záměru v blízkosti VKP je popsána v Oznámení (kapitola o stavu životního 

prostředí v dotčeném území, str. 40) včetně vyplývajících povinností investora. Přímo pro zájmovou lokalitu bylo 

dále jednoznačně konstatováno, že v území lokality navržené pro realizaci stavby se vzhledem k jejímu 

dosavadnímu využití nenacházejí žádné druhy flóry a fauny chráněné ve smyslu ustanovení zákona č. 114/1992 

Sb. 

 

Z hlediska ochrany vod upozorňuje MěÚ, že navržené zásobování objektu vodou formou vodovodní přípojky ze 
stávající studny v areálu je vodním dílem ve smyslu § 55 vodního zákona. Zásobování vodou ze stávající studny je 
možné pouze za předpokladu, že se jedná o povolenou stavbu vodního díla a uživatel je oprávněn k odběru 
podzemních vod na základě platného vodoprávního povolení dle § 8 vodního zákona.  
Vypořádání: Odkaz na zákonná opatření. 
 
Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu uvádí, že zemědělská půda bude dle předloženého Oznámení 
dotčena v rámci správního obvodu ORP Vodňany umístěním přípojky NN a vodovodní přípojky. K realizaci 
předloženého záměru nemá MěÚ námitky za předpokladu, že budou osobou provozující stavební práce 
respektovány zájmy ochrany zemědělského půdního fondu vyplývající ze zákona, především z §§ 3, 4 a 8. 
Provozovatel stavebních prací je zejména povinen: 1. skrývat odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě i 
hlouběji uložené zúrodnění schopné zeminy, tyto následně použít na zpětnou zemědělskou rekultivaci; 2. po 

skončení prací uvést dotčeně plochy zemědělské půdy do původního stavu; 3. učinit opatření k zabránění úniku 

pevných, kapalných a plynných látek poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.  
Vypořádání: Jedná se o odkaz na zákonná opatření.  
 
Z hlediska zákona o odpadech MěÚ uvádí, že dle předložené dokumentace bude s odpady nakládáno dle režimu 
zákona o odpadech. Z hlediska státní správy v odpadovém hospodářství souhlasí s realizací záměru za 
předpokladu, že budou dodrženy následující podmínky: 1. veškeré odpady vzniklé při realizaci záměru budou po 
shromáždění a vytřídění dle jednotlivých druhů a kategorií (dle vyhlášky MŽP č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů) 
přednostně využity, včetně recyklace. Ostatní směsné odpady, které nebude možné dále využít, musí být 
odstraněny pouze v souladu se zákonem o odpadech a provádějícími předpisy, přičemž musí být převedeny do 
vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle § 12 odst. 3 zákona o odpadech. Týká se jak odpadů, 
které vzniknou při realizaci záměru, tak i odpadů, jež budou produkovány během provozu. S nekontaminovanou 
zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti je možné nakládat mimo režim zákona 
o odpadech, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na 
kterém byl vytěžen. V případě výskytu odpadů, jež lze zařadit do kategorie nebezpečných (jejichž výskyt je dle 
dokumentace předpokládán) je nutno dbát na to, že takový odpad podléhá režimu nakládání s nebezpečnými 
odpady, které mohou být převedeny do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí dle § 12 odst. 3 zákona 
o odpadech, tj. uloženy na řízené skládce.  
O odpadech vznikajících v průběhu stavební činnosti a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena 
odpovídající evidence. Vzhledem k rozsahu stavby a jejím možném negativním vlivu na ŽP bylo přezkoumáno 
vyjádření oboru životního prostředí, úseku odpadového hospodářství, ze dne 21. 8. 2017, č. j.: 7172/2017. MěÚ 
požaduje, aby stavebník předložil na tamní odbor životního prostředí ke kontrole doklady o specifikaci druhů, 
kategorií a množství vzniklých odpadů a doložil způsob jejich odstranění ještě před uskutečněním závěrečné 
kontrolní prohlídky stavby.  
Vypořádání: Problematika odpadů je v Oznámení dostatečně popsána včetně podmínek viz výše uvedených. 
Z hlediska zákona o ochraně ovzduší není v rámci správního obvodu ORP Vodňany navržen žádný stacionární 
zdroj. Nová stáj pro chov skotu je situována v k.ú. Malovičky, a tedy ve správním obvodu ORP Prachatice. Z 
hlediska ochrany ovzduší nemá MěÚ k záměru připomínky.  



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 9 

Vypořádání: Vzhledem k obsahu bez komentáře. 
Z hlediska ostatních právních předpisů na úseku ochrany životního prostředí v příslušnosti tamního správního 
úřadu bez připomínek.   
 
Městský úřad Prachatice, odbor životního prostředí s předloženým Oznámením souhlasí a nepožaduje další 
posuzování podle zákona.  
Vypořádání: Vzhledem k obsahu vyjádření bez komentáře.  

 
Obec Malovice, zastoupená starostou Ing. Václavem Pasákem vznesla k záměru následující připomínky: 
1 - Zpochybnění vlastnictví farmy Malovičky investorem panem Jůnem a její modernizace. 
2 - Investor nemá zabezpečené prostory pro skladování píce. Svou činností (zejm. skladováním píce) částečně 
omezuje průjezd veřejné komunikace. Vybudováním další stavby a umístěním DJ dojde k navýšení množství 
skladované píce a slámy na podestýlku. Součástí záměru není vybudování odpovídajících skladovacích prostor pro 
podestýlku a především pro píci. 
3 - Pozemek 301/7 je ve společném jmění manželů Jůnových, přičemž paní Jůnová nedala doposud k plánované 
stavbě souhlas. Totéž platí pro pozemek parc. č. 301/1. 
4 - Obec nesouhlasí s tvrzením, že stavbou nedojde k významnému nepříznivému ovlivnění okolního prostředí.  
5 - S odkazem na pastevní způsob využití okolích pozemků obec vyjádřila obavu, že pro vyprodukovaný hnůj ze 
zimoviště nebude mít investor dostatek orných ploch k jeho aplikaci. S tímto (dle slov obce) souvisí i nedostatečná 
kapacita plánovaného hnojiště. V Oznámení není počítáno se stájovou kanalizací, suchá podestýlka bude muset 
být častěji vyměňována – tedy množství produkovaného hnoje bude vyšší než projektovaná kapacita hnojiště. 
6 - Odvod dešťových vod není v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb. o obecných technických požadavcích na 
využívání území a zároveň s navazující normou TVN 75 9011 Hospodaření se srážkovými vodami. Odvodem 
dešťových vod do vodního toku dojde k jeho ovlivnění. Vodní tok je významným krajinným prvkem dle zákona  
č. 114/1992 Sb. 
Vypořádání k výše popsaným připomínkám: 
at. 1 - Záměr je umístěn v rajónu farmy Černěveský háj, jejímž provozovatelem je pan Josef Jůn – investor 
předloženého záměru. Pojmenování záměru není pro příslušný úřad směrodatné, rozhodný je předmět záměru, 
který byl posuzování. Předpokládá se, že záměrem investora je modernizace stávající farmy, kterou provozuje.  
at. 2 – Skladovací prostory pro podestýlku a píci nebyly součástí Oznámení a tedy ani předmětem zjišťovacího 

řízení. Přesto investor k problematice skladování píce sděluje, že objemná píce bude po modernizaci skladována 
na pozemku navrhované stavby zimoviště.  
at. 3 – Způsob, jakým budou majetkoprávní vztahy řešeny, není předmětem zjišťovacího řízení. Souhlas/ 
nesouhlas s realizací je třeba řešit v rámci navazujících řízení. 
at. 4 - Vlivy záměru na jednotlivé složky životného prostředí a veřejné zdraví jsou podrobně popsány v Oznámení 
kapitola D. 1. – D. 2. str. 51- 58, včetně opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popř. kompenzaci nepříznivých 
vlivů D. 4. str. 58-59. Na základě komplexního zhodnocení všech dostupných údajů o stavbě, o současném a 
výhledovém stavu jednotlivých složek životního prostředí a s přihlédnutím ke všem souvisejícím skutečnostem, 
které byly v projektu uvedeny, bylo zpracovatelem konstatováno, že navrhovaná stavba nebude znamenat v území 
významný vliv na jednotlivé složky životního prostředí a bude ekologicky přijatelná. 
at. 5 - Jedná se o stlaný provoz. Nastýlání lože se provádí cyklicky. Základní řády pro přistýlání cca 2 x týdně, 
vyklízení hnoje z ložišť cca 1 x měsíčně. Vyskladňování a čištění krmiště se provádí denně mobilním prostředkem 
s čelní radlicí na hnojnou koncovku.  Objekt krytého hnojiště je navržen jednopodlažní se sedlovou střechou. 
Hnojiště bude obdélníkového tvaru. Vjezd k hnojišti bude po stávající zpevněné komunikaci. Navrženo je kryté 
hnojiště, včetně skladovací jímky o kapacitě 12,5 m3. Hlavní hnojiště je navrženo na skladování minimálně 6ti 
měsíční produkci chlévské mrvy vyprodukované skotem chovaného na farmě. Kapacita hnojiště je navržena s 
ohledem na navržený chov. Navržená kapacita krytého hnojiště je 1 993 m3. 
at. 6 - Dešťové vody odtékající ze střech navrhovaných staveb budou vsakovány na pozemku investora a nebudou 
tedy vypouštěny do místní vodoteče – upřesněno investorem. 
 
Dotčené správní úřady se k oznámení vyjádřily souhlasně bez zásadních připomínek. Připomínky uvedené ve 

vyjádřeních se týkají především povinností vyplývajících ze zákona a příslušných prováděcích předpisů. Žádné z 

obdržených vyjádření neobsahovalo požadavek na posuzování záměru v rámci celého procesu EIA. Ze strany 

dotčených územně samosprávných celků se vyjádřila Obec Malovice. K připomínce týkající se vlastnických práv a 

s tím souvisejícím souhlasem se stavbou není příslušný úřad kompetentní se vyjadřovat, neboť majetkoprávní 

vztahy nejsou řešitelné na úrovni projektové EIA. Problematika skladování píce nebyla součástí Oznámení a tedy 

předmětem zjišťovacího řízení. Navrhované řešení záměru v předložené podobě je akceptovatelné z hlediska 

zájmů ochrany přírody a veřejného zdraví jak vyplynulo z tohoto posuzování. Zpracovatel oznámení se zaměřil na 

ty parametry záměru, které mají přímý vztah k problematice životního prostředí a veřejného zdraví, tj. kladl důraz 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 10 

na uvedení environmentálně významných parametrů záměru – vliv na zdraví obyvatel, ovzduší a hluk, vliv na 

povrchové a podzemní vody. Dále bylo zjišťovacím řízením prokázáno, že záměr byl v oznámení vyhodnocen 

v dostačujícím rozsahu a další projednání záměru dle zákona by v těchto věcech nepřineslo nové poznatky nebo 

významné skutečnosti, které by nebylo možno řešit v rámci navazujících řízení a rozhodnutí podle zvláštních 

právních předpisů. Vzhledem k výše uvedenému krajský úřad neshledal závažné negativní vlivy na životní 

prostředí a veřejné zdraví. Realizace záměru je vzhledem k jeho rozsahu a charakteru akceptovatelná za 

předpokladu dodržení doporučujících opatření, která byla součástí záměru a v závěru zjišťovacího řízení, resp. 

obdržených vyjádřeních.  

 

Poučení o odvolání 
Proti tomuto rozhodnutí může podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, OVSS II, České Budějovice 

oznamovatel a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení 

podáním učiněným u Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví,  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona musí 

dotčená veřejnost doložit v odvolání. Za doručenou se písemnost považuje patnáctým dnem po datu vyvěšení na 

úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj. 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Klimeš 

vedoucí odboru životního prostředí,  

zemědělství a lesnictví                                      

         

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 
Obec Malovice a Obec Libějovice se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu 
stanovenou zákonem (minimálně 15 dnů) a poté o zaslání vyrozumění o vyvěšení Krajskému úřadu – 
Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví. Po stejnou dobu bude rozhodnutí 
vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu – Jihočeský kraj se písemnost 
považuje za doručenou. 

 

Záznam o zveřejnění:  

 

Vyvěšeno dne: …………………………     Sejmuto dne: ………………………… 

 

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně zveřejněna i způsobem 



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 11 

umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 

Razítko a podpis: ……………………………………………………



 

 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111 

e-mail: pernikarova@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 12 

ROZDĚLOVNÍK 

 

Obdrží účastník řízení 

 Josef Jůn, Drahonice 46, 389 01 Vodňany prostřednictvím Ing. Hana Lahodná Dvořáková, Malovice 48, 384 
11 Netolice 

 

Obdrží se žádostí o zveřejnění po dobu nejméně 15 dnů  

 Jihočeský kraj prostřednictvím: Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační,  
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice  

(prostřednictvím datové schránky) 

 Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Netolice                                                                                  

 Obec Libějovice, Libějovice 26, 387 72 Libějovice                                                                            

Dotčené územní samosprávné celky a správní úřady (prostřednictvím datové schránky) 

 Městský úřad Prachatice, Odbor životního prostředí, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

 Městský úřad Vodňany, Odbor životního prostředí, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 

 Oblastní inspektorát ČIŽP, U Výstaviště 16, P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice 

 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích - , Na Sadech 25, 370 71 
České Budějovice 

 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj - Inspektorát Prachatice, Mlýnská 66, 
383 01 Prachatice  

 Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví – kopie zde 

                                                     - oddělení vodního hospodářství a integrované prevence  

                                                     - oddělení ochrany ovzduší a nakládání s odpady  

 

Na vědomí (prostřednictvím datové schránky)  

 JP EPROJ s. r. o., U Statku 301/1, 736 01 Havířov, Ing. Jarmila Paciorková 

 Stavební úřad Vodňany, nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany                  

 Stavební úřad Netolice, Mírové Nám. 208, 384 11 Netolice 

Dále obdrží (se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu nejméně 15 dní) 

 Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, prostřednictvím: Krajský úřad - 
Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, úsek organizační, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice  

 


